



Direktör Stig Johansson i AB Boxholms Byggservice framför det blivande byggvaruhuset i Boxholm. 27/12/1974

Nytt byggvaruhus i Boxholm inflyttningsklart i februari

AB Boxholms Byggservice håller för närvarande på att uppföra ett byggvaruhus i Boxholm. Det är Thudéens Byggnads AB som bygger huset, som skall omfatta 1350 kvm på en enda yta. Det nya byggvaruhuset ligger på fastigheten Timmerö 3:1 i Boxholm i närheten av järnvägen och riksväg 32 i Boxholm vid utfarten mot Mjölby. I den nya fastigheten gör man också en del byggnadstekniska experiment.

De lokaler som AB Boxholms Byggservice nu disponerar är mycket ålderdomliga, tungarbetade och orationella. De ligger i en äldre lagerlokal dit bla transporterarna är svåra. De omfattar i allt 1000 kvm. Men firman behåller lokalerna, de blir upplagsplats för större virke och uppställningsplats för entreprenadmaskiner.

Det nya byggvaruhuset får fasaden mot riksväg 32 och åt gårdssidan fyra stora portar. Byggnaden är så konstruerad att man skall kunna lasta och lossa relativt stora lastbilar inomhus.

RATIONELLT

— Vi får en rationellare hantering och kan exponera våra varor på ett helt annat sätt än förut. Lastningen och lossningen med truck tex kommer att ske på ett mycket smidigt sätt, säger Boxholms byggservices direktör Stig Johansson, som också berättar att det senare kan bli aktuellt med en utbyggnad med bla en sk byggshop.

— Vi använder liggande lättbetongelement på byggnadens långsi-

dor och på gavlarna stående lättbetongelement. Om man blandar stående och liggande element på ett vettigt sätt tror vi oss komma fram till gott ekonomiskt byggsultat och dessutom — om metoden slår väl ut — använda det på industribyggnader liknande dem Thudéens Byggnads AB håller på att uppföra på Boxholms kommuns industriområde på Sättertorp, säger Stig Johansson.

Dessutom experimenterar man med olika typer av fönsterbågar i det nya byggvaruhuset och provar bla fönsterbågar av aluminium. Någonting som man också tror man skall kunna använda i kommande industribyggnader.

SNABBT BYGGE

Det här byggvaruhuset blir ett snabbt bygge. Man fick byggnadslov för några veckor sedan och satte då igång med arbetena. Till julhelgen var man under tak och allt skall stå inflyttningsklart i februari.

Byggnadskostnaden rör sig om en halv miljon kronor.